ДУМА
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.05.2025 г.                                                                                                                № 423

О внесении изменения и дополнения
в решение Думы Аромашевского
муниципального района от
27.11.2024 № 387

В целях уточнения Прогнозного плана приватизации муниципального имуще-
ства Аромашевского муниципального района на 2025 год, руководствуясь ст. ст. 209,
217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имуще-
ства», статьями 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22
Устава Аромашевского муниципального района, Положением о приватизации муни-
ципального имущества Аромашевского района, утвержденным решением Думы
Аромашевского муниципального района от 22.05.2019 № 38, Дума Аромашевского
муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Аромашевского муниципального района от

27.11.2024 № 387 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципально-
го имущества Аромашевского муниципального района на 2025 год» (далее – реше-
ние Думы) следующие изменение и дополнение:

1.1. Дополнить приложение к решению Думы пунктом 30 следующего содержа-
ния:
30 Нежилое здание, площадью 70,3

кв.м., расположенное по адресу:
Тюменская область, Аромашевский
район, с. Аромашево, ул. Ленина, д.
109, корп. 2 (кадастровый номер
72:03:0101001:1733)

Администрация
Аромашевского
муниципального

района

Продажа

1.2.  Пункт 27 приложения к решению Думы исключить.
 2. Опубликовать настоящее решение Думы путем публикации его полного тек-

ста в периодическом печатном издании газете «Слава труду», распространяемом в
муниципальном районе или размещения его полного текста в сетевом издании
«Аромашево Онлайн», обнародовать путем размещения на официальном сайте
Аромашевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» и официальном сайте Российской Федера-
ции для размещения информации о проведении торгов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                                   И.А.Власов

Председатель Думы                                                                                     В.Г.Слепов